ỦY BAN BẦU CỬ

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-UBBC

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v thành lập Ủy ban bầu cử, danh

sách, số điện thoại, fax và địa chỉ

liên hệ của Ủy ban bầu cử tỉnh

Kính gửi: Văn phòng Hội đồng bầu cử quốc gia.

Thực hiện Công văn số 23/VPHĐBCQG-TT ngày 15/12/2020 của Văn

phòng Hội đồng bầu cử quốc gia, Ủy ban bầu cử tỉnh Thanh Hoá báo việc thành

lập Ủy ban bầu cử, danh sách, số điện thoại, fax, địa chỉ liên hệ cụ thể như sau:

1. Thành lập Ủy ban bầu cử các cấp

a) Thành lập Ủy ban bầu cử tỉnh Thanh Hoá:

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND, Ban thường trực Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; ngày 08/01/2021, UBND tỉnh Thanh Hoá đã ban

hành Quyết định số 99/QĐ-UBND về việc thành lập Ủy ban bầu cử tỉnh Thanh

Hóa, có 31 thành viên, gồm Chủ tịch, 06 Phó Chủ tịch và 24 Ủy viên.

b) Thành lập Ủy ban bầu cử ở cấp huyện và ở cấp xã:

Ngày 08/01/2021, UBND tỉnh Thanh Hoá đã có Công văn số 376/UBND-

THKH chỉ đạo thành lập Ủy ban bầu cử cấp huyện và cấp xã, đảm bảo cơ cấu,

thành phần, số lượng theo luật định (hoàn thành chậm nhất ngày 07/02/2021).

2. Danh sách, số điện thoại, fax và địa chỉ liên hệ của Ủy ban bầu cử

tỉnh Thanh Hoá

a) Danh sách, số điện thoại thành viên Ủy ban bầu cử tỉnh:

STT Họ và tên, chức vụ
Điện thoại

di động

1
Ông Đỗ Minh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban bầu cử
0913.390.391

2
Ông Lại Thế Nguyên, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh

ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử
0912.395.772

3
Ông Trịnh Tuấn Sinh, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Ủy ban bầu cử
0913.293.501

4
Ông Phạm Thanh Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử
0912.959.525

5

Ông Phạm Bá Oai, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, Phó Chủ

tịch Ủy ban bầu cử

0912.275.318

6 Bà Phạm Thị Thanh Thủy, Ủy viên Ban Thường vụ 0913.791.367

2

Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy, Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Phó Chủ

tịch Ủy ban bầu cử

7

Ông Nguyễn Văn Thi, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch

Ủy ban bầu cử

0913.293.257

8
Ông Đầu Thanh Tùng, Ủy viên Ban chấp hành Đảng

bộ tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy viên

0913.293.086

9
Ông Nguyễn Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ủy viên
0913.293.953

10
Ông Lê Quang Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy, Ủy viên
0913.293.873

11
Ông Đào Xuân Yên, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ủy viên
0982.767.298

12
Ông Nguyễn Ngọc Tiến, Ủy viên Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Trưởng ban Nội chính Tỉnh ủy, Ủy viên
0912.031.394

13
Ông Trần Phú Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Giám đốc Công an tỉnh, Ủy viên
0913.561.599

14
Ông Lê Văn Diện, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Ủy viên
0969.762.866

15
Ông Lê Anh Xuân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Bí thư Thành ủy thành phố Thanh Hoá, Ủy viên
0903.255.847

16

Ông Trần Quốc Huy, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên kiêm Thư ký

Ủy ban bầu cử

0903.456.018

17
Ông Đỗ Quốc Cảnh, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Ủy viên
0912.921.436

18

Ông Nguyễn Trọng Trang, Ủy viên Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh, Ủy viên

0988.345.088

19

Ông Mai Sỹ Diến, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Phó Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh,

Chánh Thanh tra tỉnh, Ủy viên

0933.576.868

20
Ông Nguyễn Văn Tứ, Ủy viên Ban chấp hành Đảng

bộ tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên
0985.362.836

21

Ông Phạm Nguyên Hồng, Ủy viên Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch, Ủy viên

0985.210.222

22

Ông Lê Văn Hùng, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng

tỉnh, Ủy viên

0919.918.868

23 Ông Trần Bình Quân, Ủy viên Ban chấp hành Đảng 0912.021.703

3

bộ tỉnh, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Ủy viên

24
Ông Võ Mạnh Sơn, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, Ủy viên
0918.581.998

25
Bà Ngô Thị Hồng Hảo, Ủy viên Ban chấp hành Đảng

bộ tỉnh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Ủy viên
0912.143.468

26
Ông Lê Văn Châu, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Bí thư Tỉnh đoàn, Ủy viên
0974.849.700

27
Ông Đinh Tiên Phong, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

tỉnh, Ủy viên
0913.293.216

28
Ông Võ Duy Sang, Trưởng ban Pháp chế, Hội đồng

nhân dân tỉnh, Ủy viên
0913.293.262

29
Ông Nguyễn Văn Phát, Trưởng ban Văn hoá - Xã

hội, Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy viên
0913.026.404

30
Ông Lê Đức Thuận, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân

dân tỉnh, Ủy viên
0977.931.919

31
Ông Đỗ Hữu Quyết, Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền thông, Ủy viên
0915.394.999

b) Địa chỉ liên hệ của Ủy ban bầu cử:

Thường trực Ủy ban bầu cử tỉnh Thanh Hóa đặt tại Sở Nội vụ Thanh Hóa,

số 44 Đại lộ Lê Lợi, phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa.

- Số điện thoại: 02373.853.420;

- Số fax: 02373.857.507;

- Email: snv@thanhhoa.gov.vn.

Ủy ban bầu cử tỉnh Thanh Hóa trân trọng báo cáo Văn phòng Hội đồng

bầu cử quốc gia và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Thành viên UBBC tỉnh;

- Ủy ban bầu cử các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, SNV.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

ỦY VIÊN KIÊM THƯ KÝ

Trần Quốc Huy

		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T16:43:21+0700

		2021-01-14T11:17:57+0700

		2021-01-14T11:18:42+0700

		snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-14T11:19:00+0700